
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 29/2023 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej komunalnego ujęcia wód podziemnych 
w miejscowości Borne Sulinowo 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn.  zm.1) ) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną  dla komunalnego ujęcia wód podziemnych  

w miejscowości Borne Sulinowo, gmina Borne Sulinowo, powiat szczecinecki, województwo 
zachodniopomorskie zwaną dalej „strefą ochronną”, składającą się z:  

1) terenu ochrony bezpośredniej; 

2) terenu ochrony pośredniej. 

2. Teren ochrony bezpośredniej, składa się z obszaru o powierzchni 4,4972 ha, wyznaczonego dla ujęcia 
złożonego z: 

1) dwunastu studni połączonych w dwa układy lewarowe (po sześć studni każdy) czerpiących wodę 
z pierwszego czwartorzędowego poziomu o zwierciadle swobodnym, 

2) dwóch studni czerpiących wodę z drugiego czwartorzędowego poziomu o zwierciadle naporowym. 

3. Teren ochrony pośredniej obejmuje obszar o powierzchni  263,1488 ha. 

4. Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony bezpośredniej określa załącznik nr 1 
do rozporządzenia. 

5. Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony pośredniej określa załącznik nr 2 do 
rozporządzenia. 

6. Wykaz współrzędnych punktów załamania granic strefy ochronnej określa złącznik nr 3 do 
rozporządzenia. 

7. Położenie strefy ochronnej ujęcia  określa załącznik  nr 4 do rozporządzenia. 

§ 2. 1. Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują nakazy i zakazy, o których mowa  

w art. 127 i 128  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne. 

2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić, a jego granice oznaczyć zgodnie 

z art. 129  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne. 

§ 3. 1. Na terenie ochrony pośredniej zabrania się: 
 

1)  Zmiany: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, 1963. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2023 r.

Poz. 5864



1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi; 

2) lokalizowania nowych ujęć wody. 

2. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 125 ustawy z dnia 

20 lipca 2017 r. Prawo wodne. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wicewojewoda Zachodniopomorski 

 
 

Tomasz Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5864



Załącznik nr 1 

do rozporządzenia Nr 29/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego  z dnia 6.11.2023 w sprawie 

ustanowienia strefy ochronnej komunalnego ujęcia wód podziemnych  

w  miejscowości Borne Sulinowo  

Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony bezpośredniej  

L.p. Gmina  
Jednostka 

ewidencyjna  
Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki 

1. 
Borne Sulinowo 

 Borne Sulinowo- 
Miasto 

Borne 06 
89/1 

2. 89/200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5864



Załącznik nr 2 

do rozporządzenia Nr 29/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6.11.2023  

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej komunalnego ujęcia wód podziemnych w miejscowości 

Borne Sulinowo  

Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony pośredniej  

L.p. Gmina  
Jednostka 

ewidencyjna  
Obręb ewidencyjny Nr działki* 

1. 

Borne Sulinowo 

 Borne Sulinowo- 
Miasto 

Borne 02 

41 cz 

2. 42 

3. 43 

4. 60/2 cz 

5. 61/1 cz 

6. 62/1 cz 

7. 63/1 cz 

8. 64/1 cz 

9. 65/1 cz 

10. 66 cz 

11. 67 cz 

12. 89/197 

13. 89/198 

14. 89/199 

15. Borne  05 29 cz 

16. 

Borne 06 

89/1 

17. 89/5 

18. 89/172 cz 

19. 89/200 

20. 

Borne Sulinowo -
Obszar Wiejski 

Borne 

58 cz 

21. 59 cz 

22. 60/1 cz 

23. 61/2 cz   

24. 62/2 cz 

25. 63/2 cz 

26. 78 cz 

27. 79 cz 

28. 80 cz 

29. 81 cz 

30. 100/2 cz 

31. 229 cz 

32. 230 cz 

33. 251 cz 

34. 252 cz 

*cz - część działki    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5864



Załącznik nr 3 

do rozporządzenia Nr 29/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego  z dnia 6.11.2023 w sprawie 

ustanowienia strefy ochronnej komunalnego ujęcia wód podziemnych 

w miejscowości Borne Sulinowo  

Wykaz współrzędnych punktów załamania granic strefy ochronnej. 

Tabela A. Wykaz współrzędnych punktów załamania granic terenu ochrony bezpośredniej. 

Nr. 
punktu. 

Układ PL-2000 (18) WGS 84 

x y x, y 

1. 5 938 968,72 6 402 939,81 53°34'23,988"N 16°32'4,772"E 

2. 5 938 953,48 6 402 937,74 53°34'23,494"N 16°32'4,676"E 

3. 5 938 894,41 6 402 942,40 53°34'21,587"N 16°32'4,996"E 

4. 5 938 868,12 6 402 943,23 53°34'20,737"N 16°32'5,070"E 

5. 5 938 770,62 6 402 911,25 53°34'17,563"N 16°32'3,442"E 

6. 5 938 760,90 6 402 916,52 53°34'17,252"N 16°32'3,739"E 

7. 5 938 759,55 6 402 908,68 53°34'17,203"N 16°32'3,315"E 

8. 5 938 682,61 6 402 819,95 53°34'14,656"N 16°31'58,580"E 

9. 5 938 656,82 6 402 794,42 53°34'13,805"N 16°31'57,222"E 

10. 5 938 621,78 6 402 768,50 53°34'12,654"N 16°31'55,853"E 

11. 5 938 596,19 6 402 749,71 53°34'11,814"N 16°31'54,861"E 

12. 5 938 547,42 6 402 713,95 53°34'10,213"N 16°31'52,973"E 

13. 5 938 540,67 6 402 708,94 53°34'9,992"N 16°31'52,708"E 

14. 5 938 533,78 6 402 708,68 53°34'9,769"N 16°31'52,702"E 

15. 5 938 506,70 6 402 725,42 53°34'8,904"N 16°31'53,642"E 

16. 5 938 418,60 6 402 779,89 53°34'6,092"N 16°31'56,699"E 

17. 5 938 403,50 6 402 789,15 53°34'5,610"N 16°31'57,219"E 

18. 5 938 383,65 6 402 801,35 53°34'4,976"N 16°31'57,904"E 

19. 5 938 369,98 6 402 810,04 53°34'4,540"N 16°31'58,392"E 

20. 5 938 368,64 6 402 820,07 53°34'4,503"N 16°31'58,938"E 

21. 5 938 388,83 6 402 841,28 53°34'5,170"N 16°32'0,068"E 

22. 5 938 407,82 6 402 861,23 53°34'5,797"N 16°32'1,130"E 

23. 5 938 459,71 6 402 915,85 53°34'7,512"N 16°32'4,039"E 

24. 5 938 478,43 6 402 935,39 53°34'8,130"N 16°32'5,080"E 

25. 5 938 512,99 6 402 970,58 53°34'9,271"N 16°32'6,953"E 

26. 5 938 529,26 6 402 987,61 53°34'9,809"N 16°32'7,860"E 

27. 5 938 532,45 6 402 990,24 53°34'9,913"N 16°32'7,999"E 

28. 5 938 540,35 6 402 993,45 53°34'10,171"N 16°32'8,165"E 

29. 5 938 569,87 6 403 000,75 53°34'11,130"N 16°32'8,528"E 

30. 5 938 596,59 6 403 007,16 53°34'11,999"N 16°32'8,847"E 

31. 5 938 623,74 6 403 014,26 53°34'12,882"N 16°32'9,202"E 

32. 5 938 649,02 6 403 021,08 53°34'13,704"N 16°32'9,545"E 

33. 5 938 676,64 6 403 031,04 53°34'14,603"N 16°32'10,055"E 

34. 5 938 688,79 6 403 035,57 53°34'14,999"N 16°32'10,287"E 

35. 5 938 817,29 6 403 032,49 53°34'19,153"N 16°32'9,976"E 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5864



36. 5 938 816,69 6 403 024,04 53°34'19,128"N 16°32'9,518"E 

37. 5 938 826,44 6 403 023,11 53°34'19,442"N 16°32'9,457"E 

38. 5 938 827,15 6 403 031,81 53°34'19,471"N 16°32'9,928"E 

39. 5 938 972,30 6 403 022,43 53°34'24,159"N 16°32'9,257"E 

 

Tabela B. Wykaz współrzędnych punktów załamania granic terenu ochrony pośredniej. 

Nr. 
punktu. 

Układ PL-2000 (18) WGS 84 

x y x, y 

1. 5 939 007,20 6 403 019,74 53°34'25,285"N 16°32'9,072"E 

2. 5 938 972,30 6 403 022,43 53°34'24,159"N 16°32'9,257"E 

3. 5 938 963,80 6 403 040,11 53°34'23,896"N 16°32'10,227"E 

4. 5 938 958,65 6 403 040,16 53°34'23,729"N 16°32'10,235"E 

5. 5 938 903,02 6 403 041,74 53°34'21,931"N 16°32'10,383"E 

6. 5 938 903,61 6 403 052,46 53°34'21,957"N 16°32'10,965"E 

7. 5 938 907,11 6 403 113,09 53°34'22,111"N 16°32'14,255"E 

8. 5 938 910,59 6 403 173,27 53°34'22,263"N 16°32'17,521"E 

9. 5 938 916,95 6 403 285,19 53°34'22,543"N 16°32'23,594"E 

10. 5 938 705,49 6 403 294,96 53°34'15,712"N 16°32'24,361"E 

11. 5 938 227,39 6 403 954,81 53°34'0,687"N 16°33'0,738"E 

12. 5 938 058,83 6 404 308,90 53°33'55,469"N 16°33'20,159"E 

13. 5 937 904,29 6 404 633,55 53°33'50,684"N 16°33'37,964"E 

14. 5 937 901,57 6 404 639,27 53°33'50,599"N 16°33'38,277"E 

15. 5 937 760,77 6 404 935,05 53°33'46,239"N 16°33'54,498"E 

16. 5 937 562,04 6 405 352,53 53°33'40,084"N 16°34'17,391"E 

17. 5 937 452,13 6 405 583,43 53°33'36,679"N 16°34'30,052"E 

18. 5 937 413,98 6 405 663,57 53°33'35,498"N 16°34'34,447"E 

19. 5 937 407,41 6 405 677,38 53°33'35,294"N 16°34'35,204"E 

20. 5 937 236,44 6 406 036,54 53°33'29,997"N 16°34'54,896"E 

21. 5 936 985,99 6 406 562,70 53°33'22,236"N 16°35'23,743"E 

22. 5 936 584,48 6 406 337,50 53°33'9,107"N 16°35'11,945"E 

23. 5 936 635,59 6 405 884,56 53°33'10,468"N 16°34'47,293"E 

24. 5 936 636,96 6 405 872,46 53°33'10,505"N 16°34'46,634"E 

25. 5 936 785,69 6 405 580,36 53°33'15,126"N 16°34'30,610"E 

26. 5 937 017,90 6 405 124,32 53°33'22,339"N 16°34'5,59"E 

27. 5 937 130,81 6 404 902,57 53°33'25,846"N 16°33'53,424"E 

28. 5 937 272,47 6 404 624,36 53°33'30,246"N 16°33'38,158"E 

29. 5 937 284,75 6 404 600,26 53°33'30,627"N 16°33'36,836"E 

30. 5 937 291,96 6 404 585,64 53°33'30,851"N 16°33'36,034"E 

31. 5 937 456,47 6 404 252,14 53°33'35,352"N 16°33'17,740"E 

32. 5 937 525,74 6 404 111,73 53°33'38,100"N 16°33'10,037"E 

33. 5 937 633,51 6 403 893,27 53°33'41,441"N 16°32'58,052"E 

34. 5 937 640,59 6 403 878,91 53°33'41,661"N 16°32'57,264"E 

35. 5 937 773,56 6 403 609,36 53°33'45,783"N 16°32'42,476"E 

36. 5 937 801,16 6 403 553,43 53°33'46,639"N 16°32'39,407"E 

37. 5 937 915,46 6 403 321,73 53°33'50,181"N 16°32'26,695"E 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5864



38. 5 938 111,92 6 403 032,49 53°33'56,342"N 16°32'10,764"E 

39. 5 938 329,05 6 402 712,81 53°34'3,151"N 16°31'53,156"E 

40. 5 938 492,94 6 402 471,53 53°34'8,290"N 16°31'39,865"E 

41. 5 938 911,36 6 402 576,38 53°34'21,891"N 16°31'45,091"E 

42. 5 939 027,96 6 402 704,04 53°34'25,746"N 16°31'51,896"E 

43. 5 939 059,54 6 402 733,98 53°34'26,788"N 16°31'53,487"E 

44. 5 939 053,05 6 402 748,66 53°34'26,588"N 16°31'54,292"E 

45. 5 939 038,49 6 402 792,73 53°34'26,146"N 16°31'56,703"E 

46. 5 939 027,14 6 402 826,92 53°34'25,802"N 16°31'58,573"E 

47. 5 938 996,83 6 402 885,49 53°34'24,861"N 16°32'1,789"E 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5864



Załącznik nr 4 

do rozporządzenia Nr 29/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6.11.2023 w sprawie 

ustanowienia strefy ochronnej komunalnego ujęcia wód podziemnych w miejscowości 

Borne Sulinowo  

 

 

 

Położenie strefy ochronnej ujęcia Borne Sulinowo. Mapa poglądowa z podziałem na arkusze. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5864



. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5864


	Rozporządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-11-08T13:09:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




